
サンフロンティア佐渡株式会社

（単位：円）

未払費用

当期純損失

16,072,626 預り金 13,149,928

前受金 408,102

307,460,813

未払金 27,027,932

前払費用 8,071,724 10,228,689

固定資産 473,752,675 賞与引当金 2,275,243

立替金 3,725,533

工具器具備品

電話加入権

無形固定資産

建物

240,048

766,406,267

100,000,000

負債合計

資本金

関係会社長期借入金 380,000,000

構築物 13,050,000

利益剰余金 △ 180,399,881

ソフトウェア 2,879,366 繰越利益剰余金 △ 180,399,881

投資その他資産 162,861,863 純資産合計 △ 80,399,881

現金及び預金

商品

貸倒引当金(流動)

有形固定資産

1

1

3,978,800

4,148,133

205,000

子会社株式

長期前払費用

繰延税金資産（固定）

112,739,565

561,411

7,238,789

160,172,718

投資有価証券 2,200,000

土地 13,698,330

未払法人税等 200,000

サンフロンティア佐渡株式会社

貸借対照表

負債の部

科目

流動負債

買掛金

未払消費税等2,135,101

△ 69

関係会社長期貸付金 23,000,000

従業員長期貸付金 790,000

3,429,999 株主資本 △ 80,399,881

施設利用権 550,632

源泉税預り金

固定負債

金額

384,466,219

29,863,264

10,930,500

382,561

（2021年3月31日現在）

資産の部

科目

流動資産 212,253,711

金額

貯蔵品 3,639,272

381,940,048

151,117,006

売掛金 22,492,518

関係会社短期貸付金 5,000,000

関係会社短期借入金 290,000,000

未収入金

貸倒引当金(固定) △ 735,000

長期預り保証金

株式給付引当金

1,700,000

長期差入保証金

車両運搬具

設備造作

純資産の部

出資金（固定）

130,721,660

資産除去債務(投資) △ 1,446,731

686,006,386 負債・純資産合計 686,006,386資産合計

42,592,591



サンフロンティア佐渡株式会社

普通株式 2,000 株

94銭

29銭

個別注記表

1.    重要な会計方針

その他計算書類作成のための基本となる重要な事項

消費税等の会計処理

税抜方式によっております。

2.    株主資本等変動計算書に関する 注記

(1) 1株当たり純資産額

(2) 1株あたり当期純損失

△ 40,199円

21,296円

事業年度末日における発行済株式の種類及び数

3.    1株当たり情報に関する 注記


