

サンフロンティア佐渡株式会社

貸借対照表

(2021年3月31日現在)

(単位：円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	212,253,711	流動負債	384,466,219
現金及び預金	151,117,006	買掛金	29,863,264
売掛金	22,492,518	関係会社短期借入金	290,000,000
貯蔵品	3,639,272	未払金	27,027,932
商品	2,135,101	未払消費税等	10,930,500
立替金	3,725,533	未払法人税等	200,000
前払費用	8,071,724	未払費用	10,228,689
関係会社短期貸付金	5,000,000	前受金	408,102
未収入金	16,072,626	預り金	13,149,928
貸倒引当金(流動)	△ 69	源泉税預り金	382,561
固定資産	473,752,675	賞与引当金	2,275,243
有形固定資産	307,460,813	固定負債	381,940,048
建物	160,172,718	関係会社長期借入金	380,000,000
設備製作	112,739,565	長期預り保証金	1,700,000
構築物	13,050,000		
車両運搬具	561,411	株式給付引当金	240,048
工具器具備品	7,238,789	負債合計	766,406,267
土地	13,698,330	純資産の部	
無形固定資産	3,429,999	株主資本	△ 80,399,881
電話加入権	1	資本金	100,000,000
施設利用権	550,632	利益剰余金	△ 180,399,881
ソフトウェア	2,879,366	繰越利益剰余金	△ 180,399,881
投資その他資産	162,861,863	純資産合計	△ 80,399,881
投資有価証券	2,200,000		
子会社株式	1		
出資金（固定）	205,000		
関係会社長期貸付金	23,000,000		
従業員長期貸付金	790,000		
長期前払費用	3,978,800		
繰延税金資産（固定）	4,148,133		
長期差入保証金	130,721,660		
貸倒引当金（固定）	△ 735,000		
資産除去債務（投資）	△ 1,446,731		
資産合計	686,006,386	負債・純資産合計	686,006,386

当期純損失

42,592,591

個別注記表

1. 重要な会計方針

その他計算書類作成のための基本となる重要な事項
消費税等の会計処理
税抜方式によっております。

2. 株主資本等変動計算書に関する 注記

事業年度末日における発行済株式の種類及び数

普通株式	2,000 株
------	---------

3. 1株当たり情報に関する 注記

(1) 1株当たり純資産額	△ 40,199円 94銭
(2) 1株あたり当期純損失	21,296円 29銭